2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png].
e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2023 г.                                                                                                      № 176
Об объявлении конкурса на должность главы администрации Старооскольского городского округа

Белгородской области

В связи с истечением срока полномочий главы администрации Старооскольского городского округа Белгородской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старооскольского городского округа Белгородской области, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 18 августа 2023 года № 151, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1.
Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Старооскольского городского округа Белгородской области (далее – конкурс).

2. Провести конкурс 26 января 2024 года в 11 часов 00 минут по адресу: Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 46/17, малый зал (2 этаж) администрации Старооскольского городского округа.

3.
График и место (адрес) приема документов, необходимых для участия в конкурсе:

документы принимаются с 15 декабря 2023 года до 20 января 2024 года включительно по следующему графику:

с 15 декабря 2023 года по 19 января 2024 года включительно с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, кроме выходных (суббота, воскресенье) и нерабочих праздничных дней;

20 января 2024 года с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут;

место (адрес) приема документов: Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 46/17, кабинет № 3.

Телефоны для справок: 22-16-55, 44-56-72.

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении конкурса не позднее 10 ноября 2023 года.

5. Утвердить проект контракта с главой администрации Старооскольского городского округа Белгородской области (прилагается).
6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева